

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内谷川 阿波・土成宮川内 舗装工事 (2)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		3,494,820		
舗装工		式	1		3,166,920		
舗装準備工		式	1		131,880		
不陸整正	補足材:無し	m2	1,200	109.9	131,880		単 1号
アスファルト舗装工		式	1		3,035,040		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整砕石 RM-30, 仕上り厚:100mm	m2	1,200	474.9	569,880		単 2号
表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.20以上2.30t/m3未満), 材料規格:再生密粒度AS(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:3.0m超	m2	160	2,051	328,160		単 3号
表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.20以上2.30t/m3未満), 材料規格:再生密粒度AS(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上3.0m以下	m2	1,000	2,137	2,137,000		単 4号
防護柵工		式	1		107,100		
防止柵工		式	1		107,100		
丸型クッションドラム	φ580×820 市松・ゼブラ	個	3	35,700	107,100		単 5号
仮設工		式	1		220,800		
交通管理工		式	1		220,800		

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 吉土 宮川内谷川 阿波・土成宮川内 舗装工事（2）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員	B	人日	16	13,800	220,800		単 6号
道路修繕		式	1		248,198		
構造物撤去工		式	1		248,198		
防草シート撤去		式	1		31,500		
防草シート撤去		m2	150	210	31,500		単 7号
運搬処理工		式	1		216,698		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	2	1,432	2,864		単 8号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	1	2,667	2,667		単 9号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	2	1,100	2,200		単 10号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	1	1,800	1,800		単 11号
処分	木(根株)	t	1	25,000	25,000		単 12号
現場発生品運搬	発生材種類:木(根株)	t	1	4,695	4,695		単 13号
混合廃棄物処分		t	2	80,000	160,000		単 14号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内谷川 阿波・土成宮川内 舗装工事 (2)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生品運搬	発生材種類:混合廃棄物	t	2	8,736	17,472		単 15号
築堤・護岸		式	1		1,027,916		
河川土工		式	1		497,596		
盛土工		式	1		35,038		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	10	718.8	7,188		単 16号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	1,685	16,850		単 17号
土材料		m3	10	1,100	11,000		単 18号
法面整形工		式	1		449,624		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:液質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	560	802.9	449,624		単 19号
残土処理工		式	1		12,934		
整地	作業区分:残土受入れ地での処理	m3	10	114.4	1,144		単 20号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	1,179	11,790		単 21号
法覆護岸工		式	1		530,320		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内谷川 阿波・土成宮川内 舗装工事 (2)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
植生工		式	1		530,320		
張芝	芝種類:植生シート工(標準品),施工規模:500m2以上1000m2未満	m2	560	947	530,320		単 22号
直接工事費		式	1		4,770,934		
共通仮設		式	1		807,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		807,000		
純工事費		式	1		5,577,934		
現場管理費		式	1		2,233,000		
工事原価		式	1		7,810,934		
一般管理費等		式	1		1,759,066		
工事価格		式	1		9,570,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		957,000		
工事費計		式	1		10,527,000		

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	不陸整正	補足材:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	109.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	109.9	109.9		
合計						109.9		
単価						109.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生粒度調整砕石 RM-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	474.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	474.9	474.9		
合計						474.9		
単価						474.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.20以上2.30t/m3未満),材料規格:再生密粒度AS(13),舗装厚:50mm,平均幅員:3.0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2,051
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超,50mm,各種(2.20以上2.30t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	2,051	2,051		
合計						2,051		
単価						2,051	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.20以上2.30t/m3未満),材料規格:再生密粒度AS(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m以上3.0m	単位	m2	単位数量	1	単価	2,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下,50mm,各種(2.20以上2.30t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	2,137	2,137		
合計						2,137		
単価						2,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	丸型クッションドラム	φ580×820 市松・ゼブラ	単位	個	単位数量	1	単価	35,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
丸型クッションドラム			個	1	35,700	35,700		
合計						35,700		
単価						35,700	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	防草シート撤去		単位	m2	単位数量	1	単価	210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草シート撤去（平面部）			m2	1	210	210		
合計						210		
単価						210	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,432
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,全ての費用	m3	1	1,432	1,432		
合計						1,432		
単価						1,432	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,667
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,2.5km以下,全ての費用	m3	1	2,667	2,667		
合計						2,667		
単価						2,667	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	処分	木(根株)	単位	t	単位数量	1	単価	25,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費・木(根株)			t	1	25,000	25,000		
合計						25,000		
単価						25,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	現場発生品運搬	発生材種類:木(根株)	単位	t	単位数量	1	単価	4,695
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 無し,11.0km以下	t	1	4,695	4,695		
合計						4,695		
単価						4,695	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	混合廃棄物処分		単位	t	単位数量	1	単価	80,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
混合廃棄物処分費			t	1	80,000	80,000		
合計						80,000		
単価						80,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	現場発生品運搬	発生材種類:混合廃棄物	単位	t	単位数量	1	単価	8,736
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 無し,20.5km以下	t	1	8,736	8,736		
合計						8,736		
単価						8,736	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	718.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	718.8	718.8		
合計						718.8		
単価						718.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,685
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0km以下	m3	1	1,685	1,685		
合計						1,685		
単価						1,685	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	土材料		単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	802.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	802.9	802.9		
合計						802.9		
単価						802.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	整地	作業区分:残土受入れ地での処理	単位	m3	単位数量	1	単価	114.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	114.4	114.4		
合計						114.4		
単価						114.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,179
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	1,179	1,179		
合計						1,179		
単価						1,179	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	張芝	芝種類:植生シート工(標準品),施工規模:500m2以上1000m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	947
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生シート工(標準品),500m2以上1000m2未満,無し	m2	1	947	947		
合計						947		
単価						947	円/m2	